
UCHWAŁA NR IX/67/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Międzychód. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Międzychodzie, Rada Miejska Międzychodu uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/180/2020 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2020 r. poz. 1589), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich 
mieszkańców gminy, który zapewnia co najmniej przyjmowanie następujących odpadów komunalnych: 
odpadów wymienionych w ust. 1 powyżej; odpadów niebezpiecznych; przeterminowanych leków 
i chemikaliów; odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstają 
w gospodarstwie domowym, w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; zużytych 
baterii i akumulatorów; zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych; zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw 
domowych, odpadów tekstyliów i odzieży.”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) prowadzenie selektywnego zbierania obejmuje następujące frakcje odpadów komunalnych: 

a) papier, 

b) szkło, 

c) metale, 

d) tworzywa sztuczne, 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

f) bioodpady, 

g) odpady niebezpieczne, 

h) przeterminowane leki i chemikalia, 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi w szczególności igły i strzykawki, 

j) zużyte baterie i akumulatory, 

k) zużyte opony, 

l) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

ł) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 1



m) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

n) odpady tekstyliów i odzieży;”; 

3) w § 4 zmienia się treść ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Zasady prowadzenia selektywnego zbierania przeterminowanych leków, odpadów 
niebezpiecznych i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytych opon, odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych: 

1) każdą z ww. frakcji należy segregować osobno; 

2) przeterminowane leki, odpady niebezpieczne i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyte 
opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazywać: 

a) w zakresie przeterminowanych leków do aptek, poprzez gromadzenie w specjalnych 
pojemnikach ustawionych w aptekach; 

b) do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK-u). 

3) w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dostarcza się do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK-u) wyłącznie te odpady budowlano-remontowe 
i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót w gospodarstwie domowym; 
w przypadku robót wymagających pozwolenia na budowę lub zgłoszenia zamiaru prowadzenia 
robót, za odpady odpowiada przedsiębiorca realizujący usługę remontowo-budowlaną lub we 
własnym zakresie i na własny koszt specjalny kontener na odpady zamawia inwestor; 

4) przeterminowane leki, odpady niebezpieczne, chemikalia, zużyte baterie i akumulatory należy 
gromadzić w taki sposób, aby uniemożliwić lub ograniczyć dostęp osób trzecich.”; 

4) w § 4, po ust. 5 dodaje się ust. 5a o następującym brzmieniu: 

„5a. Zasady prowadzenia selektywnego zbierania odpadów tekstyliów i odzieży: 

1) odpady należy przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK-u); 

2) odpady można umieszczać w specjalnych pojemnikach do zbiórki odzieży i tekstyliów 
rozmieszczonych na terenie miasta i gminy Międzychód.”; 

5) w § 7 zmienia się treść ust. 1, ust. 2 i ust. 5, które otrzymują następujące brzmienie: 

"1. Dopuszcza się stosowanie następujących rodzajów pojemników przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości: 

1) pojemniki/kontenery metalowe lub plastikowe; worki z folii LDPE o pojemności 60 i 120 litrów; 

2) pojemniki winny spełniać wymagania Polskich Norm i być przystosowane do typowych systemów 
załadowczych pojazdów (bramowy, grzebieniowy, hakowy, widłowy); 

3) pojemniki powinny być trwale zamykane. 

2. Ustala się następujące pojemności pojemników, kontenerów i worków, przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie nieruchomości: 

1) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) pojemniki o pojemnościach: 120, 240 i 1100 litrów, 

b) kontenery o pojemnościach: 2,5, 5, 7 i 10 m3, 

c) worki o pojemności 60 litrów, 

d) kosze o pojemności od 20 do 80 litrów. 

2) na odpady komunalne zbierane selektywnie, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 niniejszego Regulaminu: 

a) pojemniki lub kontenery oznaczone odpowiednimi kolorami, ze względu na rodzaj odpadu zbieranego 
selektywnie o pojemności: 120, 240 i 1100 litrów lub kontenery, o pojemnościach: 2,5 i 5 m3. 

b) worki z folii LDPE oznaczone odpowiednimi kolorami, ze względu na rodzaj odpadu zbieranego 
selektywnie, o pojemnościach 60 i 120 litrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 2



5. Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) zbierane są do czarnych lub grafitowych 
pojemników lub worków o pojemnościach określonych w niniejszym rozdziale. Pojemniki powinny być 
opatrzone napisem ODPADY NIESEGREGOWANE (ZMIESZANE)." 

6) zmienia się § 9, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się, dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
w stosunku do których właściciele nieruchomości nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami na rzecz Gminy Międzychód, minimalną pojemność pojemnika lub worka, 
przeznaczonego do zbierania na terenie nieruchomości odpadów komunalnych, uwzględniając 
następujące normy: 

1) dla szkół wszelkiego typu, żłobków i przedszkoli: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – po 2 litry na każdego ucznia i pracownika, 
w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik 
o objętości 240 litrów, 

b) na bioodpady – po 2 litry na każdego ucznia i pracownika, w cyklu odbioru odpadów jeden raz 
na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 240 litrów, 

c) na szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne – po 2 litry na każdego ucznia i pracownika na 
każdą z frakcji, w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 4 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden 
pojemnik o objętości 240 litrów. 

2) dla lokali gastronomicznych i kawiarni: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – po 10 litrów na każde jedno miejsce 
konsumpcyjne i każdego pracownika, w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak 
nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 120 litrów, 

b) na bioodpady - po 10 litrów na każde jedno miejsce konsumpcyjne i pracownika, w cyklu 
odbiorów odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik/worek 
o objętości 120 litrów, 

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 5 litrów na jedno miejsce konsumpcyjne i po 
5 litrów na każdego pracownika na każdą z frakcji, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 
4 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik/worek o objętości 120 litrów. 

3) dla lokali handlowych z artykułami przemysłowymi:  

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 
2 tygodnie: 

- w lokalach handlowych o pow. do 100 m2 - co najmniej jeden worek o objętości 60 litrów;  

- w lokalach handlowych o powierzchni większej niż 100 m2 - po 5 litrów na każde 10 m2 pow. 
lokalu i po 10 litrów na każdego pracownika, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 
120 litrów,  

b) na bioodpady, w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 2 tygodnie: 

- w lokalach handlowych o pow. do 200 m2 - co najmniej jeden worek o objętości 60 litrów, 

- w lokalach handlowych o pow. większej niż 200 m2 -  po 5 litrów na każde 10 m2 powierzchni 
lokalu i po 5 litrów na każdego pracownika, jednak nie mniej niż jeden pojemnik/worek 
o objętości 120 litrów,  

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 5 litrów na każde 10 m2 powierzchni lokalu 
handlowego i po 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 
4 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden worek o objętości 60 litrów na każdą z frakcji. 

4) dla lokali handlowych z artykułami spożywczymi lub spożywczo-przemysłowymi:  
 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – po 2 litry na każdy 1 m2 powierzchni lokalu 
handlowego i po 10 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 
2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 120 litrów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 3



b) na bioodpady - po 1 litrze na każdy 1 m2 powierzchni lokalu handlowego i po 5 litrów na 
każdego pracownika, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż 
jeden pojemnik/worek o objętości 120 litrów,  

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 1 litrze na każdy 1m2 powierzchni lokalu 
handlowego i po 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 
4 tygodnie, jednak nie mniej niż po jednym worku o objętości 120 litrów na każdą z frakcji, 

d) przy wejściu do placówki handlowej należy umieścić pojemnik na odpady komunalne do 
dyspozycji klientów, którego minimalna objętość powinna wynosić 30 litrów. 

e) w przypadku, gdy na danej nieruchomości znajduje się więcej niż jeden lokal handlowy, 
minimalna pojemność pojemników/worków ustalana jest zgodnie z niniejszym punktem, 
w stosunku do powierzchni całkowitej wszystkich lokali handlowych mieszczących się na tej 
nieruchomości. 

5) dla kwiaciarni: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – po 2 litry na każdy 1 m2 powierzchni lokalu 
handlowego i po 10 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 
2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 120 litrów, 

b) na bioodpady - po 4 litry na każdy 1 m2 powierzchni lokalu handlowego i po 5 litrów na każdego 
pracownika, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden 
pojemnik/worek o objętości 120 litrów,  

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 1 litrze na każdy 1m2 powierzchni lokalu 
handlowego i po 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 
4 tygodnie, jednak nie mniej niż po jednym worku o objętości 120 litrów na każdą z frakcji. 
 

6) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – po 3 litry na każde 10 m2 powierzchni 
przeznaczonej pod działalność gospodarczą i po 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu 
odbiorów odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 
120 litrów. 

b) na bioodpady - po 1 litrze na każde 10 m2 powierzchni przeznaczonej pod działalność 
gospodarczą i po 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbiorów odpadów raz na 2 tygodnie, 
jednak nie mniej niż jeden worek o objętości 60 litrów,  

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 1 litrze na każde 10 m2 powierzchni 
przeznaczonej na działalność gospodarczą i po 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu 
odbiorów odpadów jeden raz na 4 tygodnie, jednak nie mniej niż po jednym worku o objętości 
60 litrów na każdą z frakcji. 

7) dla pomieszczeń biurowych i socjalnych: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – po 10 litrów na każdego pracownika, 
w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden worek 
o objętości 60 litrów. 

b) na bioodpady - po 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 
2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden worek o objętości 60 litrów, 

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 5 litrów na każdego pracownika, 
w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 4 tygodnie, jednak nie mniej niż po jednym worku 
o objętości 60 litrów na każdą z frakcji. 

8) dla ośrodków zdrowia, banków, urzędów pocztowych, instytucji administracji publicznej oraz 
gospodarczej: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – po 10 litrów na każdego pracownika i po 
1 litrze na każde 10 m2 powierzchni przeznaczonej pod działalność, w cyklu odbiorów odpadów 
jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 120 litrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 4



b) na bioodpady - po 5 litrów na każdego pracownika i po 1 litrze na każde 10 m2 powierzchni 
przeznaczonej pod działalność, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak 
nie mniej niż jeden pojemnik/worek o objętości 120 litrów,  

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 10 litrów na każdego pracownika na każdą 
z frakcji, 
w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 4 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden worek 
o objętości 120 litrów. 

9) dla hoteli, domów opieki, szpitali:  

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - po 10 litrów na jedno łóżko i 10 litrów na 
każdego pracownika, w cyklu odbiorów jeden raz w tygodniu, jednak nie mniej niż jeden 
pojemnik 240 litrów, 

b) na bioodpady - po 5 litrów na jedno łóżko i 5 litrów na każdego pracownika, w cyklu odbiorów 
odpadów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 240 litrów, 

c) na szkło, papier, metal i tworzywa sztuczne – po 5 litrów na jedno łóżko i po 5 litrów na każdego 
pracownika na każdą z frakcji, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 4 tygodnie, jednak 
nie mniej niż jeden pojemnik 240 litrów. 

10) dla nieruchomości, na których znajdują się rodzinne ogrody działkowe (ROD-y): 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - po 4 litry na każdą wydzieloną działkę 
ogrodową, w cyklu odbiorów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik 
240 litrów dla danego ROD-u, 

b) na bioodpady - po 4 litry na każdą wydzieloną działkę ogrodową, w cyklu odbioru odpadów 
jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o pojemności 240 litrów dla danego 
ROD-u, 

c) na szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne - po 4 litry na każdą wydzieloną działkę ogrodową, 
w cyklu odbioru odpadów jeden raz na 4 tygodnie, jednak nie mniej niż po jednym pojemniku 
o objętości 240 litrów na każdą z frakcji odpadów dla danego ROD-u. 

11) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, pensjonaty oraz 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - po jednym pojemniku 120 litrów w cyklu 
odbioru jeden raz na 2 tygodnie, na każdy domek letniskowy, budynek, 10 miejsc noclegowych 
w pensjonacie, 

b) na bioodpady - po jednym pojemniku/worku o pojemności 120 litrów, w cyklu odbioru jeden raz 
na 2 tygodnie, na każdy domek, budynek, 10 miejsc noclegowych w pensjonacie, 

c) na szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne – po jednym worku/pojemniku 120 litrów na 
poszczególne frakcje, w cyklu odbiorów odpadów jeden raz na 4 tygodnie, na każdy domek 
letniskowy, budynek, 10 miejsc noclegowych w pensjonacie,. 

12) na cmentarzach: 

a) na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - minimum 4 litry na jedno miejsce 
pochówku, w cyklu odbiorów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik 
o objętości 1100 litrów, 

b) na bioodpady – minimum 2 litry na jedno miejsce pochówku, w cyklu odbioru odpadów jeden 
raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 240 litrów, 

c) na szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne – 1 litr na jedno miejsce pochówku, w cyklu 
odbioru odpadów jeden raz na 4 tygodnie, na poszczególne frakcje zbierane selektywnie, jednak 
nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 240 litrów. 

13) na targowiskach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 5



a) na niesegregowane (zmieszane) odpadów komunalnych - 10 litów na jedno miejsce targowe, 
w cyklu odbiorów jeden raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 
240 litrów, 

b) na bioodpady – minimum 10 litrów na jedno miejsce targowe, w cyklu odbioru odpadów jeden 
raz na 2 tygodnie, jednak nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 240 litrów, 

c) na szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne – 5 litrów na jedno miejsce targowe, w cyklu 
odbioru odpadów jeden raz na 4 tygodnie, na poszczególne frakcje zbierane selektywnie, jednak 
nie mniej niż jeden pojemnik o objętości 240 litrów. 

14) na chodnikach przy drogach publicznych, na przystankach komunikacji publicznej, na 
placach zabaw, w parkach, przy obiektach sportowych - w zależności od intensywności 
i specyfiki ruchu, montować kosze uliczne o pojemności od 20 do 80 litrów, w taki sposób, że: 

a) odległość pomiędzy rozstawionymi koszami nie powinna doprowadzać do ich przepełniania, 

b) na przystankach komunikacji montować co najmniej jeden kosz o pojemności 20 litrów 
zlokalizowany w sąsiedztwie wiaty, 

c) na placach zabaw montować co najmniej jeden kosz na niesegregowane (zmieszane) odpady oraz 
co najmniej po jednym koszu na selektywnie zbierane odpady (na papier; szkło; metale 
i tworzywa sztuczne; bioodpady) o pojemności co najmniej 20 litrów.”; 

7) w § 12, po ust. 1 dodaje się ust. 1a o następującym brzmieniu: 

„1a. Altanki śmietnikowe, znajdujące się przy budynkach wielolokalowych, powinny być opisane 
w sposób umożliwiający identyfikację budynków lub lokali z nich korzystających. 
”; 

8) w § 14 zmienia się treść pkt 1, pkt 2 i pkt 3, które otrzymują następujące brzmienie: 
 

„§ 14. Określa się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) na nieruchomościach zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej – w okresie od 1 kwietnia do 
31 października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, natomiast w okresie od 1 listopada do 
31 marca minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

b) na nieruchomościach zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej – w okresie od 1 kwietnia do 
31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 1 listopada do 
31 marca nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 

c) na nieruchomościach, na których znajduje się domek letniskowy, nieruchomość wykorzystywana 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe lub pensjonat – w zależności od ilości wytwarzanych 
odpadów, ale w okresie od 1 kwietnia do 30 września minimum jeden raz na 2 tygodnie, 
natomiast w okresie od 1 października do 31 marca minimum jeden raz w tym okresie, 

d) na nieruchomościach, na których znajdują się Rodzinne Ogrody Działkowe (ROD-y) – 
w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, ale w okresie od 1 kwietnia do 30 września 
minimum jeden raz na 2 tygodnie, natomiast w okresie od 1 października do 31 marca minimum 
jeden raz w tym okresie, 

e) na nieruchomościach, na których znajdują się wszelkiego typu szkoły, żłobki i przedszkola - 
w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, natomiast 
w okresie od 1 listopada do 31 marca minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

f) na nieruchomościach, na których znajdują się lokale gastronomiczne i kawiarnie - w okresie od 
1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 
1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 

g) na nieruchomościach, na których znajdują się lokale handlowe z artykułami przemysłowymi - w 
okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, natomiast 
w okresie od 1 listopada do 31 marca minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 6



h) dla lokali handlowych z artykułami spożywczymi lub spożywczo-przemysłowymi - w okresie od 
1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 
1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 

i) na nieruchomościach, na których znajdują się kwiaciarnie - w okresie od 1 kwietnia do 
31 października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, natomiast w okresie od 1 listopada do 
31 marca minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

j) na nieruchomościach, na których znajdują się hotele, domy opieki lub szpitale - w okresie od 
1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 
1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie,  

k) dla pozostałych nieruchomości niezamieszkałych wymienionych w §9 niniejszego Regulaminu – 
w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, ale w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
minimum jeden raz na 2 tygodnie, natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca minimum 
jeden raz na 4 tygodnie. 

2) bioodpady: 

a) na nieruchomościach zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej – w okresie od 1 kwietnia do 
31 października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, natomiast w okresie od 1 listopada do 
31 marca minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

b) na nieruchomościach zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej – w okresie od 1 kwietnia do 
31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 1 listopada do 
31 marca nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 

c) na nieruchomościach, na których znajduje się domek letniskowy, budynek wykorzystywany na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe lub pensjonat – w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, 
ale w okresie od 1 kwietnia do 30 września minimum jeden raz na 2 tygodnie, natomiast 
w okresie od 1 października do 31 marca minimum jeden raz w tym okresie, 

d) na nieruchomościach, na których znajdują się Rodzinne Ogrody Działkowe (ROD-y) – 
w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, ale w okresie od 1 kwietnia do 30 września 
minimum jeden raz na 2 tygodnie, natomiast w okresie od 1 października do 31 marca minimum 
jeden raz w tym okresie, 

e) na nieruchomościach, na których znajdują się wszelkiego typu szkoły, żłobki i przedszkola - 

w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 
natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

f) na nieruchomościach, na których znajdują się lokale gastronomiczne i kawiarnie - w okresie od 
1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 
1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 

g) na nieruchomościach, na których znajdują się lokale handlowe z artykułami przemysłowymi - 
w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, natomiast 
w okresie od 1 listopada do 31 marca minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

h) dla lokali handlowych z artykułami spożywczymi lub spożywczo-przemysłowymi - nie rzadziej 
niż jeden raz na 2 tygodnie, 

i) na nieruchomościach, na których znajdują się kwiaciarnie - w okresie od 1 kwietnia do 
31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 1 listopada do 
31 marca minimum jeden raz na 2 tygodnie, 

j) na nieruchomościach, na których znajdują się hotele, domy opieki lub szpitale - w okresie od 
1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, natomiast w okresie od 
1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 

k) dla pozostałych nieruchomości niezamieszkałych wymienionych w §9 niniejszego Regulaminu – 
w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, ale w okresie od 1 kwietnia do 31 października 
minimum jeden raz na 2 tygodnie, natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca minimum 
jeden raz na 4 tygodnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 7



3) odpady zbierane selektywnie takie jak: szkło, papier, metale i tworzywa sztuczne: 

a) na nieruchomościach zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej – minimum jeden raz na 
4 tygodnie, 

b) na nieruchomościach zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej – minimum jeden raz na 
2 tygodnie, 

c) na nieruchomościach, na których znajduje się domek letniskowy, budynek wykorzystywany na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe lub pensjonat – w okresie od 1 kwietnia do 30 września 
minimum jeden raz na 4 tygodnie, natomiast w okresie od 1 października do 31 marca minimum 
jeden raz w tym okresie, 

d) na nieruchomościach, na których znajdują się Rodzinne Ogrody Działkowe (ROD-y) – 
w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, ale w okresie od 1 kwietnia do 30 września  
minimum jeden raz na 4 tygodnie, natomiast w okresie od 1 października do 31 marca minimum 
jeden raz w tym okresie, 

e) na nieruchomościach, na których znajdują się wszelkiego typu szkoły, żłobki i przedszkola - 

minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

f) na nieruchomościach, na których znajdują się lokale gastronomiczne i kawiarnie - minimum 
jeden raz na 2 tygodnie, 

g) na nieruchomościach, na których znajdują się lokale handlowe z artykułami przemysłowymi - 
minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

h) na nieruchomosciach, na któych znajdują się lokale handlowe z artykułami spożywczymi lub 
spożywczo-przemysłowymi - nie rzadziej niż jeden raz na 2 tygodnie, 

i) na nieruchomościach, na których znajdują się kwiaciarnie - minimum jeden raz na 4 tygodnie, 

j) na nieruchomościach, na których znajdują się hotele, domy opieki lub szpitale - nie rzadziej niż 
jeden raz na 2 tygodnie, 

k) dla pozostałych nieruchomości niezamieszkałych wymienionych w § 9 niniejszego Regulaminu – 
w zależności od ilości wytwarzanych odpadów, ale nie rzadziej niż jeden raz na 4 tygodnie.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi    
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C146315-30E2-4F15-AF06-4DDEEC2E57E9. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR IX/67/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. n w § 1 pkt 2 zm. pkt 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 5a w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 5a
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 5a


	pkt 5 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 5
	zm. § 9 w § 1 ust. 5 pkt 6
	pkt 1 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 7
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 10
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 10
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 11
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 11
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 12
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 12
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 13
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 13
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 14
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 14
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 6 zm. § 9 ust. 1 pkt 14



	pkt 7 w § 1 ust. 5
	zm. ust. 1a w § 1 ust. 5 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 5
	zm. § 14 w § 1 ust. 5 pkt 8
	pkt 1 w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. i w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. j w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2
	lit. k w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. g w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. h w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. i w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. j w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3
	lit. k w § 1 ust. 5 pkt 8 zm. § 14 pkt 3





	§ 2
	§ 3


		2024-12-02T10:37:31+0100




